様式第１

第１種特定化学物質製造許可申請書

年 月 日

経済産業大臣 殿

氏名又は名称及び法人にあつては、

その代表者の氏名

住所

化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律第17条第１項の許可を受けたいので、同

条第２項の規定により次のとおり申請します。

１ 事業者名及びその所在地

２ 第１種特定化学物質の名称

３ 製造設備の構造（別添図面のとおり）

４ 製造設備の能力

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 製造設備の構造については、別添図面とすること。

様式第２

第１種特定化学物質製造設備の構造等変更許可申請書

年 月 日

経済産業大臣 殿

氏名又は名称及び法人にあつては、

その代表者の氏名

住所

化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律第21条第１項の変更の許可を受けたいの

で、同項の規定により次のとおり申請します。

１ 事業者名及びその所在地

２ 第１種特定化学物質の名称

３ 変更の種類及びその内容

４ 変更の理由

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

様式第３

第１種特定化学物質製造事業に関する変更届出書

年 月 日

経済産業大臣 殿

氏名又は名称及び法人にあつては、

その代表者の氏名

住所

化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律第21条第２項の規定により、次のとおり

届け出ます。

１ 変更の種類及びその内容

２ 変更の理由

３ 変更の年月日

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

様式第４

第１種特定化学物質輸入許可申請書

年 月 日

経済産業大臣 殿

氏名又は名称及び法人にあつては、

その代表者の氏名

住所

化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律第22条第１項の許可を受けたいので、同

条第２項の規定により次のとおり申請します。

１ 第１種特定化学物質の名称

２ 輸入数量

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。